檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路 1號11樓南區

承辦人：林振福

電話：27208889#7725

電子信箱：dop-a402@mail.taipei.gov.tw

傳真號碼：27237850

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：府授人給字第10630412300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名表(30412300A00_ATTCH1.odt)

主旨：本府心橋園社106年度單身聯誼活動訂於6月10日、17日（

星期六）假新北市平溪區河灣渡假村舉辦兩梯次，請鼓勵

同仁踴躍報名，請查照。

說明：

一、依本府106年度員工休閒隊社活動實施計畫辦理。

二、旨揭聯誼活動參加對象為編制內員工及約聘僱現職人員，

每梯次限額70名（男女各半），額滿為止；參加人員自費

新臺幣300元（車資及保險），餘由本府人事處預算支應

。

三、本活動報名自106年5月1日至5月15日止，請至本府人事服

務網(http：//ipsn.taipei.gov.tw/)活動管理/臺北市政

府心橋園社106年度單身聯誼活動線上報名、或採E-MAIL

（dop-a413@mail.taipei.gov.tw）方式報名、亦可逕至本

府人事處給與科報名（洽詢專線：27208889-8610）。

四、報名經審核錄取者另行通知，屆時請持「臺北市政府人事

處參加活動繳款書」3日內至台北富邦銀行各分行辦理繳

款，惟繳款後非重大事由概不受理退費，亦不得臨時自覓

2

教育局 1060424

*AEAA10634078000*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

遞補者。

五、檢附聯誼活動報名表1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2017-04-24
09:21:25

（人事處代決）